
Ebeveynler/VeIiIer için Kayıt Bilgileri: 

Okul Saatleri: 

Okul sabah 8:00'de başlar ve öğleden sonra 2:40'ta biter. Öğrenciler her gün 
zilden en az 10 dakika önce gelmelidir. Hemen sınıfta olmaları için talimat 
almalarını sağlayın  

Okula geliş 08:00 08:05 

ı.Ders 08:05 09:20 

2.Ders 09:25 10:40 

3.Ders 10:45 12:00 

4. Ders 12:05 1:20 

5. Ders 1:25 2:40 

Öğrenciler bir ders saatinde öğle yemeği yiyecek ve diğer dördü ders 
olacaktır. 

Okul Takvimi: Tam okul yılı takvimi web sitemizde veya bu bağlantıda 
bulunabilir. Bu, özel bir etkinlik, röportaj gecesi, tatiller, PAgünIeri vb. 
olduğunda size haber verecektir. özel etkinlikler de her hafta e- haber bülteni. 

Fotoğraf günü: 20 Eylül'de (9. ve 10. sınıflar) veya 21. Eylül'de (11. ve 12. 
sınıflar) tüm öğrencilerin fotoğrafları çekilecek. 

Okul tatilleri: Tüm okul yılı takvimleri YRDSB web sitesinde bulunabilir. ikincil 
takvim için bağlantıya tıklayın. Gelecek yıl okul 5 Eylül'de (9. sınıflar için) veya 
6 Eylül'de (diğer tüm öğrenciler) başlayacak ve 26 Haziran'da sona erecek. 

Bire Bir Okul: TDSS, dijital okuryazarlığı tüm programlarımıza dahil etmek için 
çalışır, bu nedenle teknoloji tüm programlarımıza yerleştirilmiştir. Biz tüm 

https://www2.yrdsb.ca/school-year-calendar


öğrencilerden her gün okula kendi dizüstü bilgisayarlarını veya Chrome 
bilgisayarlarını getirmelerini isteyin. Eğer bu finansal bir zorluk varsa, bir 
Chrome bilgisayar geçici olarak sağlanabilir. 

Okula Bırakma / Alma: Kolay bırakma için okulun arkasında bir bırakma 
döngüsü vardır. Okula otobüsle gelen öğrencilerin ulaşımını engellediğinden 
ve ebeveynler araba yolunda üç nokta dönüşü yaptıklarından kazalara neden 
olabileceğinden, ebeveynlerden Binbaşı Mackenzie'ye bakan otoparka 
girmemelerini rica ediyoruz. Öğrenciler Binbaşı Mackenzie'ye 
bırakılmamalıdır - burası durma yasağıdır ve çok tehlikelidir. 

Katılım: Akademik başarının en önemli faktörlerinden biri düzenli devamdır. 

Öğrenciler her gün devam etmeli ve tüm derslere zamanında gelmelidir. 
Öğrencilerin devam etmemesi gereken günler yalnızca PA günleri, okul 
tatilleri ve sınav dönemidir (sınavları olmadığı sürece). Okul günü olduğundan 
emin değilseniz, takvimi kontrol edin. Çocuğunuz hastalık veya randevu 
nedeniyle katılamayacaksa, lütfen okulu 289-342-0001 numaralı telefondan 
arayın veya tommy.douqlas.ss@yrdsb.ca e-posta gönderin. Çocuğunuz her 
geç kaldığında veya izinsiz devamsızlık yaptığında INFORM sistemimiz 
aracılığıyla sizinle iletişime geçilecektir. Çocuğunuzun geç kalma ve 
devamsızlık durumu her hafta sonunda e- haber bülteni. Çocuğunuzun okulda 
olması gerekiyorsa, devam durumunu doğrulayabilmemiz için lütfen okulla 
iletişime geçin. Çocuğunuzun şifresine sahip olmadığı okula kayıtlı bir e-posta 
adresiniz ve sesli mesajınız olması önemlidir. Bu, çocukları bir dersi 
kaçırdığında ebeveynlerin ilgili kişiyi almasını sağlar. Öğretim Yardımı ve 
işaret Raporlaması: TDSS'deki çoğu öğretmen, öğrenci notlarını kaydetmek 
için Teach Assist'i kullanır. Ebeveynler, ebeveyn portali aracılığıyla 
çocuklarının notlarına erişmelerine izin veren bir hesap oluşturabilir. Okulla 
paylaştığınız e-posta adresini kullanarak bir hesap oluşturmak için 
https://ta.yrdsb.ca/yrdsb/ adresine gidin. 

Sınavlar/ Bitiş Dönemi: Tüm öğrenciler, bitiş dönemlerinde ve sınav 
haftasında okulda olmalıdır. herhangi bir şeyden kaçınmak iyi bir 
uygulamadır. Ocak veya Haziran aylarında tatiller. Öğrenciler planlanan 
zamanda tüm sınavları yazmak zorundadır. Gelecek yıl için sınav tarihleri 25-
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31 Ocak ve 19-25 Haziran'dır. Birkaç hafifletici durumda istisnalar yapılabilir, 
ancak ülke dışına seyahat için değil 

Uzatılmış Devamsızlıklar: Öğrencilerin bol tatil zamanı vardır - Aralık sonunda 
iki hafta, Mart'ta bir hafta ve Temmuz ve Ağustos'un tamamı. Okul yılı içinde 
çocuğunuzu okuldan almanız gerekiyorsa, öğrencilerin yeşil uzun süreli 
devamsızlık formunu doldurmaları ve ayrılmadan en az bir hafta önce ofise 
teslim etmeleri gerekir. Form ana ofisten alınabilir. Öğrenciler, 
devamsızlıkları sırasında kaçırdıkları tüm çalışmalardan sorumludur. Art arda 
15 okul gününden fazla devamsızlık yapan öğrencilerin okulla ilişiği 
kesilebilir. Lütfen şu adresteki müdür yardımcılarıyla iletişime geçin: Bu 
senaryodan kaçınmak için ilerleyin. 

Kuruyemiş/Koku: Topluluk üyelerimizi desteklemek için tüm öğrencilerden 
ve personelden ağır ürünler giymekten kaçınmalarını istiyoruz. koku ve 
alerjik reaksiyonlara neden olabilecek yiyecekleri (örneğin yer fıstığı) 
getirmeyin. 

iletişim: Çcuğunuzun öğretmenlerine e-posta (ad.soyadı@yrdsb.ca) ile 
kolayca ulaşılabilir. Herhangi bir endişeniz varsa, lütfen öğretmenle iletişime 
geçin. Gerekirse yüz yüze görüşmeler düzenlenebilir ve çeviri desteği 
sağlanabilir. Veli/öğretmen görüşme geceleri her sömestrde bir kez yapılır. 
Bu tarihler takvimde duyurulacak ve veli bülteninde paylaşılacaktır. Veli 
Bülteni: Her QTıa ofis, tüm ebeveynlere e-posta yoluyla bir haber bülteni 
gönderir lütfen bir işleyişimiz olduğundan emin olun. ve kayıtlı özel e-posta 
hesabı. Bu haber bülteni, okulda neler olup bittiğini size bildirecektir. 
yönetim kurulu tarafından sağlanan bilgilerin yanı sıra önemli 
tarihler/yaklaşan etkinlikler. 

Rehberliğin Rolü: Tüm öğrencilere soyadlarına göre alfabetik olarak bir 
rehber öğretmen atanır. Çocuğunum rehberlik danışmanı, ders seçimi, 
mezuniyet gereklilikleri ve yol seçimi hakkında harika bir bilgi kaynağıdır. 
Rehberlik danışmanları, ruh sağlığı sorunlarıyla mücadele eden öğrencilere 
destek sağlanmasına da yardımcı olabilir. Çocuğuz mücadele ediyorsa, 



rehberlik bölümü hem öğrenciler hem de aileler için harika bir kaynaktır. 
Herhangi bir sorunuz varsa, tdss.quidance@yrdsb.caadresinden rehberlik 
departmanına veya ana ofise başvurabilirsiniz ve çocuğunuzun danışmanına 
bilgi verilecektir. Çevirmenlçrehberlik, öğretmenler veya müdür yardımcıları 
ile herhangi bir randevu için önceden ayarlanabilir. 

Öğrenci Başarısı: Diğer bir destek de Öğrenci Başarı departmanımızdır. 
Akademik olarak mücadele eden öğrenciler, ödev tamamlama konusunda 
bire bir destek alabilirler. Çocuğunumıdaha fazla desteğe ihtiyacı 
olabileceğini düşündüğünüzde, önce çocuğunuzun öğretmeniyle konuşun. 
Gerekirse bir Öğrenci Başarı öğretmeni çocuğunuzla bağlantı kuracaktır. Pek 
çok departman ekstra yardım seansları düzenlediğinden, öğrenciler 
doğrudan departmandan da destek alabilirler. 
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